
Date Linen Ministers Phone Email Albs
4/5/2025 Soledad Dahm 817-540-5614 sollar2@sbcglobal.net X

4/12/2025 Sandra Morones 817-542-1585 sjmorones@sbcglobal.net

4/19/2025 Tomisin Taiwo 817-983-6228 otomisinat@gmail.com

4/26/2025 Barbara Koerber 817 571-1775 bujentwu@yahoo.com

5/3/2025
Theresa 
Gassmann 817-296-7628 tgassmann12@gmail.com X

5/10/2025 Jane Stiles 214-763-2698 janelstiles1@aol.com

5/17/2025 Roberta King 817-355-0389 robertaking21@gmail.com

5/24/2025 Kathy Ramsey 817-988-3244 kjramsey@sbcglobal.net

5/31/2025 Peggy Urban 817-283-8254 urbanpeggy47@gmail.com

6/7/2025 Sheila DePola 817-821-7226 sdepao@gmail.com X

6/14/2025 Cynthia Macariola 817-891-9420 cynthiam.macariola@gmail.com

6/21/2025 Jovita Taiwo 817-487-5656 ojovita@aol.com

6/28/2025 Kathy Marshall 817-485-8978 kathymarshall_@hotmail.com

7/5/2025 Louise Molinar 817-554-2707 loumolinar@yahoo.com X

7/12/2025 Mary Goerner 817-366-3556 agoerner@sbcglobal.net

7/19/2025 Mary Lou Giles 817-488-7890 marygiles50@hotmail.com

7/26/2025 Carol Orean 817-283-4359 corean@prodigy.net

8/2/2025 Vickie Pals 507-476-0236 dgpals@mail.com X

8/9/2025 Sandra Morones 817-542-1585 sjmorones@sbcglobal.net

8/16/2025 Kathy Ramsey 817-988-3244 kjramsey@sbcglobal.net

8/23/2025 Mary Clare Gray 817-283-7790 mcdjgray@sbcglobal.net
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8/30/2025 Sonia Valdez 817-571-2981 soniapvaldez@gmail.com

9/6/2025 chris.munchrath 2149349343 chris.munchrath@gmail.com X

9/13/2025 Louise Molinar 817-554-2707 loumolinar@yahoo.com

9/20/2025 Barbara Koerber 817-571-1775 bujentwu@yahoo.com

9/27/2025 Sybilla Trojcak 817-685-7159 billa.trojcak@sbcglobal.net

Seconday Chris Munchrath 214-934-9343
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